АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30.12.2016                                   с.Петровское                         № 630

Об  утверждении  муниципального  задания  муниципального  бюджетного
учреждения культуры  Петровского района «Досуговый центр» на 2017 год

Руководствуясь  Федеральным Законом от  08.05  2010   №  83-ФЗ «О
внесении  изменений   в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации  в  связи  с  совершенствованием  правового  положения
государственных  (муниципальных)  учреждений»,  (с  изменениями  и
дополнениями)  постановлением  администрации  Петровского  района  от
20.11.2015  №  714  «О  порядке  формирования  муниципального  задания  на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении районных
муниципальных  учреждений  и  финансового  обеспечения  выполнения
муниципального  задания»,  администрация  Петровского  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить   муниципальное  задание на оказание муниципальных
услуг  муниципального  бюджетного     учреждения культуры Петровского
района «Досуговый центр» на 2017 год согласно приложению.

2.  Директору  муниципального  бюджетного  учреждения  культуры
Петровского  района  «Досуговый  центр»  Л.А.Спицыной   принять  меры,
направленные  на  выполнение  муниципального  задания  муниципальным
бюджетным учреждением культуры Петровского района «Досуговый центр»
на 2017 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Г.В.Воронина.

Глава Петровского
района                                                                                        С.Н.Ефанов